ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2016 года №460

г. Ижевск

О предоставлениииных межбюджетныхтрансфертови субсидии из

бюджетаУдмуртскойРеспубликибюджетумуниципальногообразования

«Город Глазов»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Предоставить бюджету муниципального образования «Город Глазов» на

ремонт моста через р. Чепца в г. Глазове иные межбюджетные трансферты,

поступившие из федерального бюджета, в размере 49 023,000 тыс. рублей за

счёт бюджетных ассигнований, предусмотренных Министерству транспорта и

дорожного хозяйства Удмуртской Республики по виду расходов 540 «Иные

межбюджетные трансферты» целевой статьи 2120154200 «Реализация

мероприятий региональных программ в сфере дорожного хозяйства, включая

проекты, реализуемые с применением механизмов государственно-частного

партнёрства, и строительство, реконструкцию и ремонт уникальных

искусственных дорожных сооружений по решениям Правительства Российской

Федерации» подраздела 0409 «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)»

раздела 0400 «Национальная экономика» Закона Удмуртской Республики

«О бюджете Удмуртской Республики на 2016 год», и субсидию из бюджета

Удмуртской Республики в размере 5 179,400 тыс. рублей за счёт бюджетных

ассигнований, предусмотренных Министерству транспорта и дорожного

хозяйства Удмуртской Республики по виду расходов 520 «Субсидии» целевой

статьи 2120104650 «Развитие сети автомобильных дорог Удмуртской

Республики» подраздела 0409 «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)»

раздела 0400 «Национальная экономика» Закона Удмуртской Республики

«О бюджете Удмуртской Республики на 2016 год».

Исполняющий обязанности Предсе,

Правительства Удмуртской Респу С.А. Токарев